

Recuerde aplicar la tarifa correspondiente de Impuesto al Valor Agregado conforme la Ley de Régimen Tributario Interno.

<input type="checkbox"/>	Nombre	Cant.	Tipo	Viu	Subtotal	Desc(%)	Impuesto	Total	Partida
<input type="checkbox"/>	Silla estudiantil (metal - polipropileno)	120		86.8400	10,420.8000			10,420.8000	
<input type="checkbox"/>	Mesa pupitre (500mm X 600mm X 705mm)	119		152.4200	18,137.9800			18,137.9800	
<input type="checkbox"/>	*PIZARRA LIQUIDA PEDESTAL 200 CM X 120 CM	12	MQ	115.0875	1,381.0500	0		1,381.0500	
<input type="checkbox"/>	Pizarra de vidrio (1200mm X 900mm) - incluye instalación	7		166.7000	1,166.9000			1,166.9000	
<input type="checkbox"/>	Escritorio recto Minka I 1200mm x 600mm	20	MQ	485.9000	9,718.0000	0		9,718.0000	
<input type="checkbox"/>	Escritorio recto Minka III 1500mm x 600mm	5	MQ	535.0000	2,675.0000	0		2,675.0000	
<input type="checkbox"/>	Cajonera móvil 2 gavetas	15	MQ	257.9000	3,868.5000	0		3,868.5000	
<input type="checkbox"/>	Silla Chukuy	20	MQ	296.4800	5,929.6000	0		5,929.6000	
<input type="checkbox"/>	Mesa de reuniones circular I 900mm de diámetro, 4P	10	MQ	273.3200	2,733.2000	0		2,733.2000	
<input type="checkbox"/>	Sofá Unipersonal	2	MQ	452.2500	904.5000	0		904.5000	
<input type="checkbox"/>	Sofá bipersonal	2	MQ	674.5600	1,349.1200	0		1,349.1200	

Nombre	Cant.	Tipo	Unidad	Subtotal	Desc(%)	Impuesto	Total	Partida
<input type="checkbox"/> Sofá bipersonal	2	MO	674.5600	1.349.1200	0		1.349.1200	
<input type="checkbox"/> ESTANTERÍA METÁLICA (2000 mm de alto X 1050 mm de ancho X 400 mm de fondo)	5		103.5200	517.6000			517.6000	
<input type="checkbox"/> CASILLERO METÁLICO	5		592.9400	2.964.7000			2.964.7000	
<input type="checkbox"/> MESA PARA COMPUTADORAS	10		234.1200	2.341.2000			2.341.2000	
<input type="checkbox"/> SILLÓN PUFF DOBLE	10		103.5200	1.035.2000			1.035.2000	
<input type="checkbox"/> BASURERO INDIVIDUAL ADMINISTRATIVO	20		31.3900	627.8000			627.8000	
<input type="checkbox"/> BASURERO INDIVIDUAL PARA BAÑOS	19		27.2900	518.5100			518.5100	
<input type="checkbox"/> *TACHO DE BASURA CON TAPA TIPO VAIVEN NEGRO 50 LT	27	MO	14.3700	387.9900	0		387.9900	
<input type="checkbox"/> Casillero 4 puertas (300mm X 400mm X 1600mm)	10		310.8900	3.108.9000			3.108.9000	
<input type="checkbox"/> Sillón Qhapax	5	MO	475.0900	2.375.4500	0		2.375.4500	
<input type="checkbox"/> Silla de visita	25	MO	141.2000	3.530.0000	0		3.530.0000	

Totales de la compra

Subtotal	\$	75.692.0000
Descuento	\$	0.0000
Impuesto	\$	0.0000

